
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (LUB-PDL)

LUBLIN, 12.09.2020

sobota, 12 września

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12.09.2020   14:31:0
Wiatr: +0.9

1 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 12.884 PB 3

2 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 13.097 PK

3 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.125 PB 2

4 54 Natalia GUGNOWSKA 06.01.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.532 PB 2

5 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.556 PB 1

6 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.693 SB 1

Bieg 2/2 Start: 12.09.2020   14:36:0
Wiatr: +0.1

1 12 Julia MARCINKIEWICZ 09.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.747 1

2 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.435 PB 1

3 411 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 14.504 PB 1

4 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 03.08.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 14.632 =PB 1

5 997 Paulina JABŁONOWSKA 03.12.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 16.733 1

6 996 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 16.776 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy 12.881 3PB 

2 Bieg 1 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy 13.092

3 Bieg 1 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin 13.123 2PB 

4 Bieg 1 Natalia GUGNOWSKA 06.01.2006 LUKS Hańcza Suwałki 13.534 2PB 

5 Bieg 1 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 13.555 1PB 

6 Bieg 1 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin 13.696 1SB 

7 Bieg 2 Julia MARCINKIEWICZ 09.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki 13.741 1

8 Bieg 2 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 14.432 1PB 

9 Bieg 2 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin 14.503 1PB 

10 Bieg 2 Aleksandra WYSZKOWSKA 03.08.2006 KS Podlasie Białystok 14.634 1=PB 

11 Bieg 2 Paulina JABŁONOWSKA 03.12.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.735 1

12 Bieg 2 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.776 1

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12.09.2020   14:50:0
Wiatr: +0.4

1 784 Szymon PIETRASZKO 15.07.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 16.284 PB 3

2 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16.705 PB 2

3 984 Łukasz PORUCZNIK 24.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17.256 PB 2
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sobota, 12 września

4 30 Dawid ROSZKOWSKI 01.04.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 20.577 PB 1

780 Piotr POPOWSKI 20.12.2005 KS Podlasie Białystok(PD) DQ3

Bieg 2/2 Start: 12.09.2020   14:54:0
Wiatr: -0.5

1 999 Stanisław TOMCZAK 13.02.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 19.774 1

2 982 Jakub JAMIOŁKOWSKI 14.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 20.603 1

3 26 Piotr FASZCZEWSKI 16.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 22.275 1

4 997 Łukasz KROPIEWNICKI 21.09.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 24.856 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon PIETRASZKO 15.07.2005 KS Podlasie Białystok 16.281 3PB 

2 Bieg 1 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 16.702 2PB 

3 Bieg 1 Łukasz PORUCZNIK 24.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 17.253 2PB 

4 Bieg 2 Stanisław TOMCZAK 13.02.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.771 1

5 Bieg 1 Dawid ROSZKOWSKI 01.04.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20.574 1PB 

6 Bieg 2 Jakub JAMIOŁKOWSKI 14.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20.602 1

7 Bieg 2 Piotr FASZCZEWSKI 16.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.273 1

8 Bieg 2 Łukasz KROPIEWNICKI 21.09.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 24.854 1

Bieg 1 Piotr POPOWSKI 20.12.2005 KS Podlasie Białystok DQDQ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  14:50:0

Start: 12.09.2020   14:30:0

1 779 Mateusz CHODAKOWSKI 20.03.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 11.969 3

2 775 Michał ZAKRZEWSKI 06.05.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 11.428 PB 2

3 33 Artur SKŁODOWSKI 10.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.765 PB 2

4 552 Mateusz SZYMANIAK 28.02.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.184 PB 1

5 992 Jakub CHOJNOWSKI 08.01.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.272 1

6 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 8.003 1

7 992 Szymon KRAJEWKI 28.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 7.951 1

8 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 7.897 PB 1

I II III IV V VI

11.96 x x x 11.96 11.75Mateusz CHODAKOWSKI

11.42 x 11.01 10.85 x 10.54Michał ZAKRZEWSKI

10.76 x 10.65 10.50 x 10.23Artur SKŁODOWSKI

9.20 x 9.25 8.45 9.99 10.18Mateusz SZYMANIAK

8.13 x 7.96 7.04 8.27 7.36Jakub CHOJNOWSKI

7.11 7.79 8.00 x 7.68 7.74Gabriel MĘDREK

7.49 7.91 7.21 7.80 7.95 7.57Szymon KRAJEWKI

7.17 7.37 7.36 7.78 7.89 7.74Bartłomiej SKIBA
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sobota, 12 września

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 12.09.2020   15:03:0
Wiatr:-0.1

1 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.254 3

2 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.915 2

3 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.006 =PB 2

4 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.273 1

5 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.857 PB 1

6 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.878 1

7 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.042 1

Bieg 2/3 Start: 12.09.2020   15:07:0
Wiatr:0.0

1 5 Ewelina NOWICKA 20.10.2005 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.925 PB 1

2 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.002 PB 1

3 50 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.036 PB 1

4 47 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.113 PB 

5 791 Olga GIERASIMIUK 21.04.2006 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.464

Bieg 3/3 Start: 12.09.2020   15:09:0
Wiatr:+1.3

1 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 13.584 PB 1

2 55 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.596 PB 

3 997 Klaudia DYONIZIAK 27.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.642

4 50 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 15.237 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.251 3

2 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.912 2

3 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 13.003 2=PB 

4 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 13.274 1

5 Bieg 3 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy 13.581 1PB 

6 Bieg 1 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 13.855 1PB 

7 Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 13.876 1

8 Bieg 2 Ewelina NOWICKA 20.10.2005 MKS Juvenia Białystok 13.921 1PB 

9 Bieg 2 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 14.002 1PB 

10 Bieg 2 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 14.033 1PB 

11 Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.047 1

12 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 14.114 PB 

13 Bieg 2 Olga GIERASIMIUK 21.04.2006 KS Parkiet Hajnówka 14.465

14 Bieg 3 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 14.592 PB 

15 Bieg 3 Klaudia DYONIZIAK 27.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.643

16 Bieg 3 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin 15.234 PB 

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  15:15:0

Start: 12.09.2020   14:00:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 46.321 3
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sobota, 12 września

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 45.583 PB 2

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 43.632 2

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 41.924 PB 1

5 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 35.3011 1

6 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 31.3010 1

7 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 28.538 PB 1

8 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 28.237 PB 1

9 775 Julia RADZAJEWSKA 05.10.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 24.115 PB 1

10 508 Ewa NAWROCKA 17.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 19.206 1

I II III IV V VI

46.32 46.19 44.17 x x xNatalia MAZUR

41.29 41.44 40.96 44.26 42.55 45.58Weronika MAJEK

4.29 41.07 43.63 42.61 x xJulia POSTÓJ

40.30 x 41.92 x 38.25 xZuzanna ŻELAZO

31.76 x 35.30 x x 33.41Paula KRZYŻANOWSKA

31.15 31.30 x 30.78 x xAntonina DOBOSZ

21.03 26.63 26.45 28.41 28.53 xZuzanna SOKOŁOWSKA

25.42 25.64 21.62 28.23 26.62 25.73Anita BARABAN

24.11 23.08 23.54Julia RADZAJEWSKA

19.20 18.73 18.60Ewa NAWROCKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  15:20:0

Start: 12.09.2020   14:30:0

1 32 Gabriela SZCZODRUCH 01.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.451 =PB 3

2 5 Maja NIEWIAROWSKA 07.10.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4512 =PB 2

2 15 Emilia WASILEWSKA 29.01.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.454 =PB 2

4 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.452 PB 1

5 25 Amelia DWORAKOWSKA 19.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.4014 1

6 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.355 PB 1

6 632 Kamila KARWOWSKA 23.06.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.3515 1

8 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.356 PB 1

9 904 Martyna BAŃKA 30.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1.253 1

10 162 Aleksandra BARANOWSKA 10.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.208 1

11 997 Oliwia MAŁOLEPSZA 14.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.1516 1

976 Amelia DEMBOWSKA 05.11.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) NM10
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sobota, 12 września
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 12.09.2020   15:18:0
Wiatr:+0.1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.464 PB 3

2 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 11.685 2

3 102 Adrian BAZAN 03.04.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 12.003 2

4 988 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.046 1

5 778 Szymon DĘBOWSKI 13.04.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 12.117 PB 1

Bieg 2/3 Start: 12.09.2020   15:21:0
Wiatr:0.0

1 775 Jacek JABŁOŃSKI 19.02.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 12.224 PB 1

2 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.476 1

3 796 Paweł NAZARUK 24.08.2005 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.495 1

4 35 Patryk LUTYŃSKI 19.03.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.902 PB 1

5 52 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.943 PB 1

6 779 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 13.247

Bieg 3/3 Start: 12.09.2020   15:26:0
Wiatr:-0.6

1 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 01.04.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.544 1

2 992 Bartosz DMOCHOWSKI 10.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.035

3 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 13.346

4 204 Jakub DUTKOWSKI 19.08.2005 TS Start Lublin(LU) 13.563
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.461 3PB 

2 Bieg 1 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy 11.682 2

3 Bieg 1 Adrian BAZAN 03.04.2005 LKS Znicz Biłgoraj 12.003 2

4 Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.044 1

5 Bieg 1 Szymon DĘBOWSKI 13.04.2005 KS Podlasie Białystok 12.115 1PB 

6 Bieg 2 Jacek JABŁOŃSKI 19.02.2006 KS Podlasie Białystok 12.221 1PB 

7 Bieg 2 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 12.472 1

8 Bieg 2 Paweł NAZARUK 24.08.2005 KS Parkiet Hajnówka 12.493 1

9 Bieg 3 Mateusz CHLUDZIŃSKI 01.04.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża 12.541 1

10 Bieg 2 Patryk LUTYŃSKI 19.03.2006 LUKS Hańcza Suwałki 12.904 1PB 

11 Bieg 2 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.945 1PB 

12 Bieg 3 Bartosz DMOCHOWSKI 10.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.032

13 Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok 13.246

14 Bieg 3 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin 13.343

15 Bieg 3 Jakub DUTKOWSKI 19.08.2005 TS Start Lublin 13.564

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   15:34:0

1 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:40.152 PB 3

2 985 Wiktoria GRABOWSKA 18.02.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:41.651 2

3 795 Maja NOSKOWICZ 31.01.2005 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:41.923 PB 2

4 192 Dominika KOSZEWSKA 09.12.2005 UKS Technik Augustów(PD) 1:46.456 PB 1

5 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:46.927 PB 1

6 41 Matylda SZCZOTKA 29.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:47.918 PB 1

7 596 Aneta BOGDANOWICZ 16.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 1:50.294 1

8 983 Oliwia RESKO 19.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:51.2613 1

9 945 Zofia DUDZIAK 23.10.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:51.3311 PB 1

10 190 Julia MURAWSKA 06.05.2006 UKS Technik Augustów(PD) 1:56.419 1

11 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:58.2012 1

12 8 Alicja KOWALCZYK 20.06.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1:58.2710 =PB 

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   15:44:0

1 781 Łukasz HRYNIEWICKI 24.05.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 1:28.081 3

2 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:29.423 PB 2

3 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:31.382 2

4 551 Maciej CZARNOCKI 10.08.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 1:40.094 1

5 224 Marcel MAZURKIEWICZ 15.03.2006 KS Agros Zamość(LU) 1:46.466 1
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  15:55:0

Start: 12.09.2020   15:30:0

1 986 Piotr BAGIŃSKI 11.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.372 PB 3

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 34.601 2

3 33 Artur SKŁODOWSKI 10.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.757 PB 2

4 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 24.544 PB 1

5 34 Karol CZAJKOWSKI 28.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 20.565 PB 1

I II III IV V VI

33.23 37.37 36.86 36.21 x 35.01Piotr BAGIŃSKI

x 34.60 x 32.70 x xEryk OLSZOWY

26.96 26.83 27.96 x x 28.75Artur SKŁODOWSKI

21.46 22.23 24.54 x 21.37 24.23Bartłomiej SKIBA

19.33 20.56 20.30 17.98 x xKarol CZAJKOWSKI

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   16:01:0

1 110 Milena BRODZIAK 20.07.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:15.356 PB 3

2 779 Klaudia MARCISZEWSKA 15.12.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 3:19.597 PB 2

3 992 Weronika POTĘGA 01.10.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:24.889 PB 2

4 55 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:26.718 1

5 553 Gabriela JARMOSZKO 10.06.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 3:28.635 1

6 567 Kamila KOWEJSZA 16.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 3:38.114 1

7 914 Julia WEREMCZUK 06.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3:42.0310 PB 1

8 782 Zuzanna CHOJNOWSKA 01.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 3:42.643 1

9 612 Daria CISEŁ 29.01.2006 TS Start Lublin(LU) 3:43.072 1

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  16:00:0

Start: 12.09.2020   15:20:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 27.691 3

2 775 Wiktoria GABREL 19.12.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 26.632 PB 2

3 5 Maja NIEWIAROWSKA 07.10.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.146 2

4 197 Amelia IWANOW 03.06.2005 UKS Technik Augustów(PD) 23.994 1

5 990 Kamila ADAMCZUK 29.12.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 22.349 PB 1

6 997 Julia DWORAKOWSKA 02.01.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.425 1

7 162 Aleksandra BARANOWSKA 10.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.757 1

8 976 Amelia DEMBOWSKA 05.11.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.6711 1

9 897 Oliwia PIECHOCIŃSKA 04.06.2005 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 12.498 1
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10 998 Anna JABŁONOWSKA 08.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.4210 1

139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) NM3

I II III IV V VI

x 27.69 x x x xMagdalena KATA

26.63 26.21 26.51 23.50 24.16 26.58Wiktoria GABREL

23.82 20.28 24.14 21.02 22.73 23.85Maja NIEWIAROWSKA

23.33 23.99 20.04 18.56 x 22.29Amelia IWANOW

18.50 17.58 19.28 18.87 17.47 22.34Kamila ADAMCZUK

x 13.42 x 10.13 11.92 xJulia DWORAKOWSKA

12.75 x 10.97 11.18 10.64 xAleksandra BARANOWSKA

12.65 9.89 x 12.67 x -Amelia DEMBOWSKA

8.73 12.49 xOliwia PIECHOCIŃSKA

10.09 11.74 12.42Anna JABŁONOWSKA

x x xPaula KRZYŻANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  16:05:0

Start: 12.09.2020   15:35:0

1 52 Sylwia TARASIEWICZ 07.04.2005 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.8418 PB 3

2 553 Natalia TYMIŃSKA 01.03.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.864 PB 2

3 7 Kornelia NOWIKOWSKA 18.09.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.1317 PB 2

4 551 Oliwia PUCHALSKA 05.05.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.423 1

5 43 Weronika KONIUCH 10.02.2005 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.2416 1

6 197 Amelia IWANOW 03.06.2005 UKS Technik Augustów(PD) 8.9013 PB 1

7 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.8315 1

8 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.1614 1

9 600 Karolina SIEŃKO 13.11.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 7.6212 1

10 23 Julia KARWOWSKA 07.10.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.0211 1

11 602 Patrycja TUREL 26.04.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 6.8210 1

12 36 Angelika CWALINA 13.07.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.609

13 775 Julia RADZAJEWSKA 05.10.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 6.415

14 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 6.057

15 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5.972

16 550 Angelika Moczulska 17.06.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.051

17 508 Ewa NAWROCKA 17.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.776
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I II III IV V VI

11.59 11.23 11.84 10.64 11.34 11.00Sylwia TARASIEWICZ

10.86 10.61 10.37 10.60 10.45 10.50Natalia TYMIŃSKA

8.58 8.75 10.13 9.82 10.12 9.21Kornelia NOWIKOWSKA

x 8.34 8.35 8.40 9.42 xOliwia PUCHALSKA

8.19 8.92 7.87 9.24 8.12 8.20Weronika KONIUCH

7.13 7.82 8.90 r - -Amelia IWANOW

8.03 7.38 8.34 7.95 8.71 8.83Weronika MAJEK

8.14 8.07 7.97 8.16 7.84 7.55Julia POSTÓJ

7.43 7.31 7.62Karolina SIEŃKO

6.87 7.02 6.93Julia KARWOWSKA

6.82 x xPatrycja TUREL

x 6.14 6.60Angelika CWALINA

6.36 6.41 6.29Julia RADZAJEWSKA

6.05 5.63 5.44Zuzanna SOKOŁOWSKA

5.97 5.80 5.80Antonina DOBOSZ

x 4.31 5.05Angelika Moczulska

4.30 4.77 4.09Ewa NAWROCKA

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   16:12:0

1 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:40.805 PB 3

2 105 Antoni STASZCZAK 03.08.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:43.786 2

3 780 Szymon BALCEWICZ 28.11.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 2:43.937 PB 2

4 197 Wiktor PRAWDZIK 02.02.2006 UKS Technik Augustów(PD) 3:01.301 PB 1

5 105 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:03.738 1

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12.09.2020   16:28:0
Wiatr: -0.7

1 785 Dominika ANTONOWICZ 07.08.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 29.354 PB 3

2 775 Dominika ZUBRZYCKA 26.10.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 31.166 PB 2

3 776 Kamila KALINOWSKA 15.06.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 31.385 PB 2

4 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 32.657 PB 1

5 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 34.113 PB 1

6 194 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów(PD) 34.338 PB 1

7 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 34.342 1
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8 997 Paulina JABŁONOWSKA 03.12.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.551

Bieg 2/2 Start: 12.09.2020   16:31:0
Wiatr: +0.1

1 54 Natalia GUGNOWSKA 06.01.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 33.592 1

2 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 34.024 1

3 200 Julia SIMONIENKO 13.01.2005 UKS Technik Augustów(PD) 34.087 1

4 921 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 37.101 1

5 996 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 40.448

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika ANTONOWICZ 07.08.2005 KS Podlasie Białystok 29.351 3PB 

2 Bieg 1 Dominika ZUBRZYCKA 26.10.2005 KS Podlasie Białystok 31.162 2PB 

3 Bieg 1 Kamila KALINOWSKA 15.06.2005 KS Podlasie Białystok 31.383 2PB 

4 Bieg 1 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 32.654 1PB 

5 Bieg 2 Natalia GUGNOWSKA 06.01.2006 LUKS Hańcza Suwałki 33.591 1

6 Bieg 2 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 34.022 1

7 Bieg 2 Julia SIMONIENKO 13.01.2005 UKS Technik Augustów 34.083 1

8 Bieg 1 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin 34.115 1PB 

9 Bieg 1 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów 34.336 1PB 

10 Bieg 1 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin 34.347 1

11 Bieg 2 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm 37.104 1

12 Bieg 1 Paulina JABŁONOWSKA 03.12.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.558

13 Bieg 2 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 40.445

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   16:40:0
Wiatr: +0.1

1 784 Szymon PIETRASZKO 15.07.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 28.394 3

2 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 29.595 SB 2

3 984 Łukasz PORUCZNIK 24.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30.346 2

4 982 Jakub JAMIOŁKOWSKI 14.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30.873 PB 1

5 34 Jan POPŁAWSKI 21.03.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 32.537 1

6 30 Dawid ROSZKOWSKI 01.04.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 34.171 PB 1

7 999 Stanisław TOMCZAK 13.02.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 35.112 1

8 26 Piotr FASZCZEWSKI 16.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 36.738 1

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12.09.2020   16:55:0

1 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 39.234 PB 3

2 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 41.945 PB 2

3 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 43.156 PB 2

4 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 11.01.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 44.113 PB 1

5 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 44.932 PB 1

6 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 45.697 PB 1

7 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 46.638 PB 1
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Bieg 2/2 Start: 12.09.2020   16:58:0

1 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 45.338 1

2 5 Ewelina NOWICKA 20.10.2005 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.565 PB 1

3 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 17.07.2006 UKS Technik Augustów(PD) 46.994 PB 1

4 991 Weronika LIPSKA 31.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 47.597 1

5 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 49.476 PB 

6 997 Klaudia DYONIZIAK 27.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.922

7 109 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 51.183 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 39.231 3PB 

2 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 41.942 2PB 

3 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 43.153 2PB 

4 Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 11.01.2006 KS Podlasie Białystok 44.114 1PB 

5 Bieg 1 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 44.935 1PB 

6 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 45.331 1

7 Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 45.696 1PB 

8 Bieg 2 Ewelina NOWICKA 20.10.2005 MKS Juvenia Białystok 46.562 1PB 

9 Bieg 1 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 46.637 1PB 

10 Bieg 2 Dominika GRZESIUKIEWICZ 17.07.2006 UKS Technik Augustów 46.993 1PB 

11 Bieg 2 Weronika LIPSKA 31.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 47.594 1

12 Bieg 2 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm 49.475 PB 

13 Bieg 2 Klaudia DYONIZIAK 27.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 50.926

14 Bieg 2 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj 51.187 PB 

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  16:50:0

Start: 12.09.2020   16:00:0

1 781 Maciej KURZYNA 14.08.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 1.746 PB 3

2 638 Jakub MOCARSKI 11.02.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.554 PB 2

3 1 Jan MIELNICZUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.507 PK

4 997 Łukasz KROPIEWNICKI 21.09.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.452 2

5 646 Dawid KOWALEWSKI 10.03.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.405 1

6 997 Paweł MAŁOLEPSZY 18.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.401 1

6 992 Jakub CHOJNOWSKI 08.01.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.403 1

135 140 145 150 155 160 165 168 174 177

- - - o o o xo xxo xo xxrMaciej KURZYNA

- o o o xo xxrJakub MOCARSKI

- - xxo xxo xxxJan MIELNICZUK

- o xo xxxŁukasz KROPIEWNICKI

- o xxxDawid KOWALEWSKI

o xxo xxxPaweł MAŁOLEPSZY

- xxo xxxJakub CHOJNOWSKI
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  16:55:0

Start: 12.09.2020   16:35:0

1 997 Dawid WOŁYNIEC 18.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 49.945 PB 3

2 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 26.12.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.704 PB 2

3 894 Oskar KOSSAKOWSKI 26.06.2005 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 43.773 PB 2

4 429 Szymon KRÓL 30.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 24.911 1

I II III IV V VI

45.78 47.11 46.29 49.94 49.42 44.54Dawid WOŁYNIEC

42.48 47.48 41.91 47.70 45.28 46.45Mateusz ŻYLIŃSKI

39.38 43.46 40.40 x 39.31 43.77Oskar KOSSAKOWSKI

x x 23.94 22.97 23.39 24.91Szymon KRÓL

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  16:55:0

Start: 12.09.2020   15:45:0

1 102 Adrian BAZAN 03.04.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5.702 PB 3-0.1

2 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 01.04.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.521 2-0.2

3 646 Dawid KOWALEWSKI 10.03.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.313 2-0.1

4 161 Miłosz ROZWADOWSKI 29.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5.2911 1+0.2

5 997 Paweł MAŁOLEPSZY 18.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 5.219 1+0.5

6 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.144 PB 1+0.3

7 992 Szymon KRAJEWKI 28.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 5.0215 1-0.2

8 638 Jakub MOCARSKI 11.02.2005 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.785 PB 1-0.3

9 34 Jan POPŁAWSKI 21.03.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.7810 1+0.1

10 35 Patryk LUTYŃSKI 19.03.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.727 1-0.8

11 15 Oliwier GABRYEL 26.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.6613 1-0.1

12 992 Bartosz DMOCHOWSKI 10.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.5814 +0.3

13 33 Łukasz KUTYŁO 19.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.416 -0.2

14 204 Jakub DUTKOWSKI 19.08.2005 TS Start Lublin(LU) 4.338 -0.5
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I II III IV V VI

x 5.10 x x 5.69 5.70Adrian BAZAN
+1.0 +0.1 -0.1 +0.1 +0.2 -0.1

4.98 x 4.26 5.52 5.44 5.51Mateusz CHLUDZIŃSKI
+0.2 +0.4 -0.5 -0.2 -0.1 +0.2

4.93 3.22 x 4.38 5.31 5.17Dawid KOWALEWSKI
+0.5 +0.3 -0.2 +0.4 -0.1 +1.0

x 5.04 5.15 5.15 5.29 5.04Miłosz ROZWADOWSKI
+0.6 -0.2 +0.1 +0.6 +0.2 +0.1

x 5.21 x 4.82 5.10 xPaweł MAŁOLEPSZY
+1.4 +0.5 +0.6 -0.7 +0.3 +0.2

4.42 4.88 5.07 4.95 x 5.14Jakub BASAK
-0.3 +0.5 -1.2 +0.7 +0.2 +0.3

4.77 5.02 4.81 4.58 x 4.70Szymon KRAJEWKI
+0.6 -0.2 -0.5 +0.4 +0.1 +0.5

x 4.78 4.39 3.49 x 4.04Jakub MOCARSKI
+0.7 -0.3 +0.4 -0.6 -0.1 +0.1

4.31 3.07 4.78Jan POPŁAWSKI
+0.1 -0.2 +0.1

x 4.72 4.59Patryk LUTYŃSKI
+0.4 -0.8 +0.5

4.66 4.17 rOliwier GABRYEL
-0.1 -0.4 -

4.58 4.40 4.34Bartosz DMOCHOWSKI
+0.3 -0.3 -0.2

4.36 4.41 4.27Łukasz KUTYŁO
+0.1 -0.2 +0.2

4.33 4.27 3.73Jakub DUTKOWSKI
-0.5 -0.3 +1.0

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 12.09.2020   17:10:0

1 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 37.834 3

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 37.896 PB 2

3 988 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.967 PB 2

4 986 Piotr BAGIŃSKI 11.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.075 PB 1

5 778 Szymon DĘBOWSKI 13.04.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 39.373 PB 1

Bieg 2/2 Start: 12.09.2020   17:15:0

1 15 Oliwier GABRYEL 26.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 42.576 1

2 33 Łukasz KUTYŁO 19.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 43.025 PB 1

3 161 Miłosz ROZWADOWSKI 29.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 43.263 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 37.831 3

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 37.892 2PB 

3 Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.963 2PB 

4 Bieg 1 Piotr BAGIŃSKI 11.03.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.074 1PB 

5 Bieg 1 Szymon DĘBOWSKI 13.04.2005 KS Podlasie Białystok 39.375 1PB 

6 Bieg 2 Oliwier GABRYEL 26.07.2006 KS Agros Zamość 42.571 1

7 Bieg 2 Łukasz KUTYŁO 19.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki 43.022 1PB 

8 Bieg 2 Miłosz ROZWADOWSKI 29.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj 43.263 1
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sobota, 12 września

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   17:21:0

1 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 7:38.4610 3

2 989 Amelia FERENC 27.11.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 7:55.0611 2

3 198 Natalia FILIPKOWSKA 14.06.2006 UKS Technik Augustów(PD) 8:07.978 2

4 581 Paulina OPOLSKA 14.11.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 8:08.439 1

5 282 Wiktoria PORTKA 22.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 8:10.126 1

6 887 Wiktoria MYŚLIŃSKA 08.02.2006 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8:13.552 1

7 918 Dominika TARNOWSKA 28.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 10:20.633 1

8 992 Agnieszka CIUKSZO 03.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10:20.877 1

9 999 Aleksandra WYSOCKA 12.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11:14.154 1

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  17:25:0

Start: 12.09.2020   16:30:0

1 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 30.0115 PB 3

2 602 Patrycja TUREL 26.04.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 28.7813 PB 2

3 553 Natalia TYMIŃSKA 01.03.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 28.037 2

4 551 Oliwia PUCHALSKA 05.05.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 23.566 1

5 550 Angelika Moczulska 17.06.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 23.341 PB 1

6 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 22.4316 1

7 603 Ewa FIEDORCZYK 22.07.2005 GOKSiT Suchowola(PD) 21.703 PB 1

8 36 Angelika CWALINA 13.07.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 21.1210 PB 1

9 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 19.7514 1

10 998 Anna JABŁONOWSKA 08.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 19.485 1

11 23 Julia KARWOWSKA 07.10.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 18.5612 1

12 600 Karolina SIEŃKO 13.11.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 18.4811 PB 

13 605 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05.01.2005 GOKSiT Suchowola(PD) 18.002

14 7 Kornelia NOWIKOWSKA 18.09.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.078

15 897 Oliwia PIECHOCIŃSKA 04.06.2005 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 16.009

16 997 Julia DWORAKOWSKA 02.01.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 15.644
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I II III IV V VI

30.01 26.72 x x 26.03 29.80Zuzanna ŻELAZO

24.64 x x x 20.49 28.78Patrycja TUREL

28.03 x x x x xNatalia TYMIŃSKA

x 19.88 22.36 20.90 21.65 23.56Oliwia PUCHALSKA

22.09 x x x 23.34 xAngelika Moczulska

x 20.21 22.43 x x 21.80Natalia MAZUR

20.18 21.29 18.34 21.58 x 21.70Ewa FIEDORCZYK

15.51 21.12 x 16.67 x 18.30Angelika CWALINA

17.25 19.75 16.43Anita BARABAN

19.01 19.48 18.50Anna JABŁONOWSKA

18.56 x 15.16Julia KARWOWSKA

18.48 x 17.56Karolina SIEŃKO

18.00 17.26 16.93Ewelina FRANCISZKOWICZ

17.07 16.31 16.80Kornelia NOWIKOWSKA

15.32 x 16.00Oliwia PIECHOCIŃSKA

15.64 14.73 xJulia DWORAKOWSKA

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   17:33:0

1 196 Bartosz JAKUCEWICZ 15.05.2005 UKS Technik Augustów(PD) 6:21.055 3

2 48 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:26.119 2

3 776 Jakub TARANTA 30.04.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 6:27.372 PB 2

4 797 Mateusz BIEDRYCKI 12.08.2006 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:28.623 PB 1

5 153 Bartłomiej PÓŁTORAK 21.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 6:34.927 PB 1

6 420 Juliusz SKOCZEK 09.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 6:40.4812 1

7 32 Andrzej KONDRACIUK 03.02.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 6:54.0611 1

8 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 7:13.086 1

9 86 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:35.7810 1

10 998 Jakub KOCHANOWSKI 25.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8:27.734 1

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  17:45:0

Start: 12.09.2020   17:05:0

1 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 5.0013 PK-0.3

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 13.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.702 3+0.6

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.701 20.0

4 12 Julia MARCINKIEWICZ 09.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.394 2+0.5
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5 614 Emilia WÓJTOWICZ 23.09.2006 TS Start Lublin(LU) 4.273 PB 1+0.6

6 911 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm(LU) 4.1210 1+0.5

7 632 Kamila KARWOWSKA 23.06.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.785 1+0.2

8 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3.758 1+0.4

9 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 3.509 1+0.7

I II III IV V VI

4.57 4.78 5.00 - - -Anna DOMAŃSKA
+0.2 +0.3 -0.3 - - -

4.63 4.70 4.65 3.05 4.51 4.64Nadia DYDZIŃSKA
-0.5 +0.6 +0.1 +0.2 -0.2 +0.3

4.60 4.56 4.50 4.42 4.52 4.70Joanna FUS
-0.3 +0.2 +0.3 +0.2 -0.8 0.0

4.24 4.39 4.29 4.13 4.01 4.05Julia MARCINKIEWICZ
-0.7 +0.5 +0.7 -0.1 -0.1 +0.6

4.07 4.00 4.10 3.73 4.06 4.27Emilia WÓJTOWICZ
-0.1 +0.5 +1.0 +0.2 0.0 +0.6

4.12 3.68 x 3.96 2.65 rDominika ZDANOWICZ
+0.5 +0.3 +0.6 -0.2 0.0 -

3.52 3.67 3.65 3.63 3.70 3.78Kamila KARWOWSKA
-0.5 +0.5 -0.1 -0.1 -0.1 +0.2

3.45 3.66 3.67 3.45 3.66 3.75Aleksandra GRZESIUK
-0.5 +0.6 -0.1 -0.2 +0.1 +0.4

3.22 3.34 3.50 3.26 3.28 rWiktoria WDOWIAK
+0.3 +0.6 +0.7 -0.2 0.0 -

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   18:00:0

1 MKS Agros Chełm(LU) 52.655 PK

916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005

919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006

935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006

906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005

2 KS Podlasie Białystok(PD) 53.304 3

785 Dominika ANTONOWICZ 07.08.2005

775 Wiktoria GABREL 19.12.2006

776 Kamila KALINOWSKA 15.06.2005

775 Dominika ZUBRZYCKA 26.10.2005

3 UKS Technik Augustów(PD) 54.036 2

196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 17.07.2006

192 Dominika KOSZEWSKA 09.12.2005

194 Oliwia SALIK 24.07.2006

200 Julia SIMONIENKO 13.01.2005

4 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:03.403 2

990 Kamila ADAMCZUK 29.12.2005

25 Amelia DWORAKOWSKA 19.05.2006

997 Oliwia MAŁOLEPSZA 14.04.2006

999 Aleksandra WYSOCKA 12.01.2005

AZS UMCS Lublin(LU) DQ7     TR 24.7

50 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005

47 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005

55 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005

50 Dominka KLIN 29.04.2005
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 12.09.2020   18:10:0

1 MKS Unia Hrubieszów(LU) 47.614 3

23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006

16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005

108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005

61 Kacper PAŃKO 19.04.2006

2 KS Podlasie Białystok(PD) 50.365 2

775 Jacek JABŁOŃSKI 19.02.2006

779 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006

780 Piotr POPOWSKI 20.12.2005

594 Daniel WĄSIK 03.10.2005

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  12.09.2020  18:20:0

Start: 12.09.2020   17:30:0

1 779 Mateusz CHODAKOWSKI 20.03.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 52.8011 3

2 552 Mateusz SZYMANIAK 28.02.2005 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 41.302 2

3 997 Dawid WOŁYNIEC 18.01.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.374 2

4 775 Michał ZAKRZEWSKI 06.05.2005 KS Podlasie Białystok(PD) 36.368 1

5 429 Szymon KRÓL 30.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 34.999 1

6 894 Oskar KOSSAKOWSKI 26.06.2005 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 34.6810 1

7 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 26.12.2005 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.796 1

8 34 Karol CZAJKOWSKI 28.06.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 29.223 1

9 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 22.735 1

10 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 17.461 1

I II III IV V VI

40.20 51.20 52.80 x x 51.80Mateusz CHODAKOWSKI

38.51 41.30 37.50 38.94 40.82 39.50Mateusz SZYMANIAK

35.05 x 38.37 x x xDawid WOŁYNIEC

32.86 x 32.20 36.36 x xMichał ZAKRZEWSKI

33.22 32.66 33.95 33.34 34.99 32.95Szymon KRÓL

33.84 33.40 34.68 30.55 x 31.60Oskar KOSSAKOWSKI

23.18 25.20 x 25.54 x 31.79Mateusz ŻYLIŃSKI

22.78 27.76 19.97 27.17 26.44 29.22Karol CZAJKOWSKI

22.55 x 22.73Eryk OLSZOWY

x x 17.46Gabriel MĘDREK
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (LUB-PDL)

LUBLIN, 12.09.2020

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  28 konkurencjach

1 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 61,046

2 KS Podlasie Białystok 52,028

3 AZS UMCS Lublin 32,023

4 LUKS Hańcza Suwałki 28,017

5 MKS Agros Chełm 26,021

6 KS Agros Zamość 23,016

7 KS Wisła Puławy 20,013

8 UKS Technik Augustów 15,011

9 LKS Znicz Biłgoraj 15,08

10 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14,011

11 MKS Unia Hrubieszów 11,05

12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 10,07

13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 8,05

14 GOKSiT Suchowola 6,05

15 UKS Liceum sportowe Łomża 5,04

16 TS Start Lublin 5,05

17 UKS Czwórka Białystok 4,02

18 MKS Żak Biała Podlaska 4,02

19 MKS Juvenia Białystok 4,04

20 KS Parkiet Hajnówka 4,03

21 LKS Sprinter Siemiatycze 2,02
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (LUB-PDL)

LUBLIN, 12.09.2020

Punktacja wojewódzka

 Miejsce Województwo Punkty

1 PODLASKIE 205,0

2 LUBELSKIE 144,0
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